18technical catalogUE
pompe e motori ad ingranaggi | gear pumps and motors
d1wgem01ie
GRUPPO
GROUP
1sp
cilindrata
displacement

Coppia di serraggio viti: 32 ± 2Nm (viti classe 10.9-12.9 UNI EN 20898/1)
Il kit viti per il fissaggio della pompa è da ordinare separatamente.
Codice di ordinazione: 0019W (+ lunghezza L - vedi tabella)
Il fissaggio della pompa può essere effettuato con 2 viti prigioniere (25 ± 2Nm).
Fissare la pompa mediante dadi autobloccanti (32 ± 2 Nm).
Screw tightening torque: 283 ± 18 lb-in (screws 10.9-12.9 UNI EN 20898/1).
The screw kit for the pump assembly should be ordered separately.
Ordering code: 0019W (+ length L - see table)
The pump assembling should be made by 2 screws (221 ± 18 lb-in).
Fix the pump by self-locking nuts (283 ± 18 lb-in).
1 1
1
1
Technical catalogue25
pompe e motori ad ingranaggi | gear pumps and motors
d1wgem01ie
sigla - code tipo - type descrizione - description pagina - page
1SP Tipo pompa
Pump type
Pompa singola - gruppo 1
Single pump  - group 1 4
A Materiale flangia e coperchio
Flange and cover material A = alluminio / aluminium
020 Cilindrata
Displacement
Cilindrata = 2 cm3/giro
Displacement = 0.12 in3/rev 4
D Senso di rotazione
Rotation wise
D = Rotazione destra / Clockwise rotation
S = Rotazione sinistra / Anticlockwise rotation
8
EUR Tipo Flangia
Flange type
Flangia europea standard
Standard European flange
26B Tipo anello di tenuta
Seal ring type
Vedi tabella compatibilità
See compatibility table
N Tipo guarnizione
Gasket type
N = NBR
V = Viton
10 Tipo Albero
Shaft type
Vedi tabella compatibilità
See compatibility table 27
0 Posizione connessione
Connection position
Vedi tabella compatibilità
See compatibility table
30
G Tipo connessione
Connection type
Vedi tabella compatibilità
See compatibility table
pompe ad ingranaggi gruppo 1sp
geAR PUMPS group 1sp
codice ordinazione • order code
1SP - A - 020 - D - EUR -B - N - 10 - 0 - G
26technical catalogUE
pompe e motori ad ingranaggi | gear pumps and motors
d1wgem01ie
pompe ad ingranaggi gruppo 1sp
geAR PUMPS group 1sp
combinazione flangia - anello di tenuta - guarnizione • Flange - seal ring - gasket combination
1SP
EUR SAEAA MC32 E32BX - E32BC E32CX - E32CC
A
alluminio